ARRAS Gare Urbaine < > ST-NICOLAS Cruppes

e Commerces @ Accessible

4 g
., 5 O
g 8 8 g = &
3 § 8L 5 g
9o .9 %)
g £= 3 o g
D 1 7 X ko] Q
@ Fg ER%) “ 3 [} )
5 3 2 25 . o 90 & 3 o S N ° 2 e
®o £ &§ § 8 & 55 385 £ x5 .0 S & 8
o 9 ¢ ¢ £ 3T 0o T3 § L L SN < Q9
s 3353 L o 3T S 3 & £¢5 5
£ 7 9358532598658 58528 7%
IS o £ ¥ 0O T W X oxr>S QLT H>IT 00 a
[ 100 0 0_0_0_0_0_0_0_0_3o_o_o_3o_o_oJ]
(&) o0 0060 o0 (&
Arras St-Nicolas St-Laurent St-Nicolas
@ Lundi au samedi @ I .
- Lundi au vendredi
DIRECTION > ARRAS GARE URBAINE :@: Période vacances scolaires Lundi au samedi & .
Horaires valables & partir du 2 septembre 2024 Lundi au samedi 4 Ne circule pas

&

:*:Périodevacancesscnlaires--------------------------.

B ™ =g ™ ™ ™ g

L TS PP
St-Nicolas Cruppes 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
Chanteclair 6:37 7:.07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 1:07 1:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
SE-LAUPBIE-BIANGY -+« -+« v+ vvvvvvmmmtmmttmntt e e

Chambord 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 1:08 1:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Authie 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
Jean Zay 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 1:09 T:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
Barbot 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 910 9:40 10:10 10:40 M0 M:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
L TS PP

Pharmacie de St-Nicolas ~ 6:41 7.1 7:41 81 841 91 941 1010 10:41 WM M4 1221 12:40 131 1340 N 144 1500 15:41 16:1 16:41 1711 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
Penalty 6:42 712 T:42 812 8:42 9712 9:42 10:12 10:42 M2 42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42
Alouettes 6:44 T4 Th4 814 844 914 O:44 10:14 10:44 N4 44 12:14 12:44 1304 13:44 1404 Vabb 1604 15:44 16:14 16:44 1714 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
Vert Coteaux 6:47 TA7 TA4T 817 847 97 94T 10:07 10:47 MAT AT 127 12:47 1307 13:47 1407 1447 1517 15:47 16:17 16:47 17:07 17:47 1817 18:47 19:17 19:47
R. Briquet St-Nicolas 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 1:18 1:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
Mairie de St-Nicolas 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 1:20 T1:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
Eglise de St-Nicolas 6:51 7:21 7:51 821 851 9:21 9:51 10:21 10:51 121 151 12:21 12:61 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
T PP

Michelet 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 M:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
Schuman 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 1:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55
Aquarena 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 1:28 T:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58
Michonneau 701 7:31 801 83 9:.01 9:31 10:01 10:31 M:01 1:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
St-Michel T:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 M:04 1:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

Gare Quai | 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 M:07 1M:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07



&

>@: Période vacances sc

DIRECTION > ST-NICOLAS CRUPPES

Horaires valables a partir du 2 septembre 2024

olaires @D

71

71

71

ﬂ% Lundi au samedi
. Période vacances scolaires Lundi au samedi
Lundi au samedi

Lundi au vendredi
% Ne circule pas

71

AT S « oo et ve ettt iiaiiiiettiuetieustuoaniusooiossosostosoossstosssssssoassseonstuosssossesasssssessssoosstostessstossstsossessssonsssossssssesassvsssssstossstvossassssasstasnssasss

Gare Quai |
St-Michel
Michonneau
Aguarena
Schuman
Michelet
St-Nicolas
Eglise de St-Nicolas
Mairie de St-Nicolas
R. Briquet St-Nicolas
Vert Coteaux

Alouettes

Penalty

Pharmacie de St-Nic
St-Laurent-Blangy
Barbot
Jean Zay
Authie
Chambord
St-Nicolas
Chanteclair
St-Nicolas Cruppes

olas

9:38 10:08 10:38 11:08
9:40 10:10 10:40 T:10
9:43 10:13 10:43 113
9:44 10:14 10:44 T:14
9:46 10:16 10:46 1:16
9:48 10:18 10:48 T:18

9:49 10:19 10:49
9:50 10:20 10:50
9:51 10:21 10:51
9:54 10:24 10:54

1:19
1:20
n:21
T:24

9:56 10:26 10:56
9:67 10:27 10:67 TM:27
9:58 10:28 10:58 1:28

11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38
T:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40
T:43 12:13 12:43 13:13 13:43 1413 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
T:h4 12:14 12:44 1304 13:44 1404 14:44 15:04 15:44 16:14 16:44 1714 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
T:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
T:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

T:49
11:50
1:51
T:54

12:19 12:49 13:19 13:49 1419 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
12221 12:51 13:21 13:51 1421 14:561 15:21 16:51 16:21 16:61 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 16:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

11:66
1:67
11:568

12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56
12:27 12:67 13:27 13:57 14:27 1467 16:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57
12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 16:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

9:33

10:00 10:30 11:00 T
10:01 10:31 1:01 1:31
10:01 10:31 1:01 1:31
10:02 10:32 11:02

10:03 10:33 11:03 1:33

12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 16:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 16:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01
12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

9:34 10:04 10:34 11:04 1:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04



